[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________

________________

г.Волгодонск

	О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 17.09.2010 №2432 «Об утверждении ведомственной целевой программы
«Забота» по предоставлению дополнительных мер социальной поддержки инвалидам, гражданам пожилого возраста и лицам, оказавшимся в экстремальной ситуации, на 2011-2013 года»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с уточнением объёма финансирования по отдельным мероприятиям в 2012 году
постановляю:
1 Внести  в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска  от 17.09.2010 № 2432 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Забота» по предоставлению дополнительных мер социальной поддержки инвалидам, гражданам пожилого возраста и лицам, оказавшимся в экстремальной ситуации, на 2011 - 2013 годы» «Система программных мероприятий по реализации ведомственной целевой программы «Забота» по предоставлению дополнительных мер социально поддержки инвалидам, гражданам пожилого возраста и лицам, оказавшимся в экстремальной ситуации, на 2011-2013 годы» следующие изменения:

1.1 В приложении №2 «Система программных мероприятий по реализации ведомственной целевой программы «Забота» по предоставлению дополнительных мер социальной поддержки инвалидам, гражданам пожилого возраста и лицам, оказавшимся в экстремальной ситуации, на 2011 -2013 годы»:

1.1.1 Графу 2 пункта 2.11. изложить в следующей редакции: «Оплата стоимости коллективного проезда детей из малообеспеченных семей, детей, находящихся под опекой, к месту оздоровления и обратно; оплата стоимости коллективного проезда детей из малообеспеченных семей, детей, находящихся под опекой, на праздничные мероприятия в г.Ростов-на-Дону».
1.1.2 В графе 5 пункта 2.11. цифры «1277» заменить цифрами «1296».
1.1.3 В графе 7 пункта 2.11. цифры «457,8» заменить цифрами «476,8»;
1.1.4 В графе 5 пункта 2.13. цифры «2347,1» заменить цифрами «2328,1»;

1.1.5 В графе 7 пункта 2.13. цифры «884,1» заменить цифрами «865,1».

2 Пресс-службе Администрации города Волгодонска (В.А.Варцаба) опубликовать постановление путем его размещения на официальном сайте Администрации города Волгодонска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и действует до 31.12.2012 года.

4 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию Н.В.Полищук.
Мэр города Волгодонска

   В.А.Фирсов
Проект постановления вносит

Департамент труда и социального

развития Администрации города

Волгодонска